別記様式第１号の２

※印の欄は、町で使用する欄ですので、何も記入しないでください。

受 付 印

※

登 録 番 号

※

称号又は名称

の 頭 文 字

ひ ら が な

※

物件の購入等競争入札参加資格審査申請書

令和 年 月 日

壮瞥町長 田 鍋 敏 也 様

令和５・６年度の壮瞥町に対する物件の購入等〔物件の購入、売り払い、印刷、製造

、修繕又は改造及び委託（測量、設計等を除く。）〕契約に係る競争入札に参加したい

ので、関係書類を添えて申請します。

なお、この申請書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

申 請 人 （本町と契約権限を有し、窓口となるもの）

（電話番号 ）

（ＦＡＸ番号 ）

（郵便番号 ）

所 在 地

称号又は

名 称

代 表 者

職 氏 名 印

担 当 者

職 氏 名 印

（上記申請人が支店・営業所の場合）

本社の住所

代表者職氏名